Điều này được thể
hiện rõ qua các Hội nghị Trung ương, đồng chí Tổng Bí
thư đặc biệt chú trọng đến công tác này, cùng với đó các
đại biểu Quốc hội cũng luôn tập trung thảo luận về vấn
đề này… T.MẾN

TP HỒ CHÍ MINH:
Dành 140 tỷ đồng chăm lo Tết
cho công nhân, người lao động
Tại Hội nghị thông tin các hoạt động chăm lo Tết

Nguyên đán Quý Mão 2023 cho đoàn viên lao động
thành phố do Liên đoàn Lao động (LĐLĐ) TP Hồ Chí
Minh tổ chức mới đây, ông Phạm Chí Tâm, Phó Chủ tịch
LĐLĐ TP Hồ Chí Minh cho biết, trong dịp Tết Nguyên
đán 2023, LĐLĐ TP Hồ Chí Minh sẽ tổ chức nhiều hoạt
động chăm lo Tết thiết thực, hiệu quả với phương châm
“Tết đến với mọi đoàn viên, người lao động”.